Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2019                                                                                                        № 205

с. Партизанское

Об утверждении плана осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение» на 2020 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ольгу Александровну Головач.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                     Л.В. Марцева

                                                Приложение
 к постановлению администрации
                                                  сельского поселения
                                                   от 18.11.2019 № 205

План
мероприятий по проведению контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение» на 2020 год

	N п/п
	Вид проверки (выездная, документарная)
	Наименование Объекта контроля,
в отношении которого проводится проверка
	Проверяемый период
	Дата начала и дата окончания проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	документарная
	МКУ «ПДК»
	с 01.10.2020  г.  по 01.10.2021 г.
	с 01.10.2020 г. по 11.10.2020  г.
	Тлустенко Екатерина Викторовна

[bookmark: _GoBack]